РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЧУГСКИЙ РАЙОН

КАЧУГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ,

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Администрация Качугского городского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.12.2021 г.                                                                                                         р.п. Качуг

 «Об утверждении краткосрочного плана реализации в 2023-2025 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Качугского муниципального образования, городское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Законом Иркутской области от 27 декабря 2013 года                   № 167-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области», в целях реализации мероприятий региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014-2043 годы, утверждённой постановлением Правительства Иркутской области от 20 марта 2014 года № 138-пп, руководствуясь ст. 6 Устава Качугского муниципального образования, городское поселение

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить перечень домов, подлежащих включению в краткосрочный план реализации в 2023-2025 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Качугского муниципального образования, городское поселение (Прилагается). Планируемые виды услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов, а также их стоимость подлежат уточнению по результатам обследования и подготовки проектно-сметной документации.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вести Качуга» и на официальном сайте администрации Качугского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» – www.kachug-gorod.ru.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Качугского городского поселения

                       А.В. Воложанинов
№ 199

Приложение 1

к постановлению от 22.12.2021  г.  №  199

Перечень домов, подлежащих включению в краткосрочный план реализации в 2023-2025 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Качугского муниципального образования, городское поселение
	№
	Адрес МКД
	Год по КП

	1
	Иркутская область, Качугский район,

р.п. Качуг, ул. Заводская, д.18
	2024

	2
	Иркутская область, Качугский район,

р.п. Качуг, ул. Судостроительная, д.15
	2024

	3
	Иркутская область, Качугский район,

р.п. Качуг, ул. Юбилейная, д. 30
	2024

[image: image1.emf]Д

[image: image2.emf]Д